
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra giữa học kì II 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/ 

TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT; 

Căn cứ nội dung hướng dẫn của Thông tư 22/2016/TT-BGD&ĐT ngày 22 

tháng 9 năm 2016 về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học 

sinh tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGD&ĐT ngày 28 

tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ giáo dục đào tạo;  

Xét đề nghị của Bộ phận phụ trách chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra giữa học kì II 

năm học 2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau (danh sách đính kèm). 

          Điều 2. Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra giữa học kì II năm học 2023 - 

2024, làm việc từ 07 giờ ngày 22/3/2024 và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

Điều 3. Các bộ phận kế toán - tài vụ, chuyên môn và các ông (bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể 

từ ngày ký./. 

 Nơi nhận: 
     - Như điều 1; 

     - Lưu :VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

  Vũ Thúy Hồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                  

Số:  12/QĐ-THQP Quang Phục, ngày 20  tháng  3   năm 2024 



DANH SÁCH  
HỘI ĐỒNG COI VÀ CHẤM BÀI KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ  II 

Năm học  2023 - 2024 

(Kèm Quyết định số 12/QĐ-THQP ngày 20/2/2024) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Vũ Thúy Hồng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Thị Lới Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3 Nguyễn Duy Viên Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

4 Phạm Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

5 Đinh Thị Thu Hương Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

6 Vũ Hồng Thái Văn thư Thư kí 

7 Phạm Thị Thảo Khối trưởng Coi, chấm bài 

8 Đinh Văn Triển  Giáo viên Coi, chấm bài 

9 Phạm Thu Thảo Giáo viên Coi, chấm bài 

10 Phạm Thị Hữu Giáo viên Coi, chấm bài 

11 Trần Thị Ngát Giáo viên Coi, chấm bài 

12 Mai Xuân Hưng Giáo viên Coi, chấm bài 

13 Đoàn Thị Liễu  Khối trưởng Coi, chấm bài 

14 Phạm Thị Mai Phương Giáo viên Coi, chấm bài 

15 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Coi, chấm bài 

16 Bùi Thị Hạnh Giáo viên Coi, chấm bài 

17  Phạm Tuấn Anh Giáo viên Coi, chấm bài 

18 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên Coi, chấm bài 

19 Phạm Thị Tâm Giáo viên Coi, chấm bài 

20 Nguyễn Minh Thu Giáo viên Giám thị 

21 Trịnh Kiều Anh Giáo viên Giám thị 

22 Phạm Thị Phượng Giáo viên Giám thị 

23 Nguyễn Văn Trình Giáo viên Giám thị 



24 Vũ Hoàng Yến Giáo viên Giám thị 

25 Nguyễn Văn Công Giáo viên Giám thị 

26 Đỗ Thị Bảo Thư Giáo viên Giám thị 

27 Lê Hùng Cường Giáo viên Giám thị 

(Danh sách gồm 27 người) 

 

 


		2024-03-22T07:34:18+0700
	Việt Nam
	Vũ Thúy Hồng <vuthuyhong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-25T15:16:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC <tieuhocquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




